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FOR ALL

FSC FOREVER

BYTE AV KONTAKTPERSON FOR MEDLEM | FSC SVERIGE

Kontaktpersonen ansvarar for att sprida information fran FSC Sverige vidare inom sin organisation, och
for att pa begaran skicka in arsredovisning eller annan finansiell rapportering till kansliet.

Foéretag/organisation:

Postadress:

Kontaktperson:

Telefon:

E-post:

Kammartillhdrighet (satt ett kryss): L1 Miljo 0 Ekonomisk [ Social

Ort och datum:

Signatur firmatecknare:

Namnfortydligande:

Blanketten skickas till kontakt@se.fsc.org eller

FSC Sverige
S:t Olofsgatan 18
753 11 Uppsala



	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	Miljö: Off
	Ekonomisk: Off
	Social: Off
	undefined: 
	Signatur firmatecknare 1: 
	Signatur firmatecknare 2: 


